
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935600088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232232600035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300192

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230708000121

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939500186

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231948600010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234014200137

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232631700156

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900427

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230707600024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231948600059

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935900009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900399

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939500002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231950400003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231951900002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231938600066

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936600166

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232631900001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937400077

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231619000044

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231215000035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232134200256

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233220300137

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937400083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234014200097

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231940000116

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231948200034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233147500011

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939400192

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233555800026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900104

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939500380

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233440800015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936400070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900105

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234227800044

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936200204

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233341300290

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 235001700020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300184

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232133600027

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936200067

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234014200087

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233957400005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939700208

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300189

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231216100026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936300159

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230760200003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231215000123

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232629600070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230762000008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231215000126

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939700254

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231961200019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936000043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231011700115

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233905200240

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230708600205

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937400058

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936000008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230202000008



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231519500019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232151300088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231953800007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936400049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233946600060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230100200142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232922400108

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231947900014

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935900010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231807200121

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231938500020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936000137

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234013500073

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936100048

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231317100069

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233958600087

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232922400192

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234014000106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232133600104

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939000047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900326

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935600087

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233517900005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900520

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232134200392

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230810700041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234226900190

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 230202000001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233440900024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939400180

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231418500101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231938000101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232629700024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231215000176

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231317200049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936300030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234013500170

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231317300003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231956300005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232133600096

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900406

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935900008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937200009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233958600090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231958300001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900398

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936900027

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300143

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233147500030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936300158

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232629900101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936300306

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231418500088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234227300026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939900102

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231317100153

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231934600118

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231934600119

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900548

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300214

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231950400334

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231960300047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232232600196

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232921500085



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233440900305

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234227300113


